g MERCAFIR

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 48 del 13/02/2020 NO C.1.G. 00014

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. del 13/02/2020
Ufficio richiedente: Ufficio Servizio Informatico

Responsabile Unico del Procedimento: Andrea Bardi

NOMINATIVO RICHIEDENTE: Andrea Bardi

Quantita Descrizione

Prezzo unitario

Totale al netto

di IVA

=

DISCO SSD 480 GB

1,00

64,50|

=

MOUSE MULTIMODE M300

1,00

16,31

=

ADATTATORE VGA

1,00

9,80|

0,00|

0,00]|

0,00|

0,00|

0,00

0,00

TOTALE

90,61

MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: NECESSARIO SOSTITUIRE URGENTEMENTE DISCO SSD SU POSTAZIONE
BENEDETTA CHIARI E MOUSE E ADATTATORE PER POSTAZIONE BALLERINI

REPERIBILE PRESSO: TUTTOCOMPUTER SAS

Visto, Uff i ,:re e Appalti

F.to La Responsabile/

Split payment



