

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 48 del 13/02/2020 NO C.I.G. 00014

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. del 13/02/2020

Ufficio richiedente: Ufficio Servizio Informatico

Responsabile Unico del Procedimento: Andrea Bardi

NOMINATIVO RICHIEDENTE: Andrea Bardi

Quantità	Descrizione	Prezzo unitario	Totale al netto di IVA
1	DISCO SSD 480 GB	1,00	64,50
1	MOUSE MULTIMODE M300	1,00	16,31
1	ADATTATORE VGA	1,00	9,80
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
		TOTALE	90,61

Split payment

MOTIVAZIONE DELL'ACQUISTO: NECESSARIO SOSTITUIRE URGENTEMENTE DISCO SSD SU POSTAZIONE

BENEDETTA CHIARI E MOUSE E ADATTATORE PER POSTAZIONE BALLERINI

REPERIBILE PRESSO: TUTTOCOMPUTER SAS

A 131

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti

F.to La Responsabile

Dott.ssa Antonia Gallo